

Таблица 2

Ин- ди- ви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Классы (подклассы) условий труда													17	24								
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			16	17	18	19	20	21	22	23
	Профес- сия/долж- ность/специ- альность/ра- бота	Химический фактор	Биологический фактор	Аэроаэриальный фактор	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Конфигурационное излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про- цесса	17	18	19	20	21	22	23	24
		2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технического обеспечения																							
	Слесарь-ин- струменталь- щик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по переключке сетей																							
1А	Изолиров- щик по теп- лоизоляции трубопрово- дов	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Изолиров- щик по теп- лоизоляции трубопрово- дов	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Монтажник наружных трубопрово- дов	2	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Монтажник наружных трубопрово- дов	2	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А (2А)	Монтажник наружных трубопрово- дов	2	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок электромонтажных работ																							
14	Монтажник слаботочных систем	2	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессиональная опасность/специальность/степень тяжести работы	Классы (подклассы) условий труда												Итого в классе (подклассе) условий труда	Итого в классе (подклассе) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный риск оптимизации условий труда (да/нет)	Критерий дополнительного отнесения к опасному (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равнозначные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Неионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Качество трудового процесса	Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
87	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок вентиляции																								
21А	Монтажник систем вентиляции и кондиционирования воздуха	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
21-1А (21А)	Монтажник систем вентиляции и кондиционирования воздуха	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
21-2А (21А)	Монтажник систем вентиляции и кондиционирования воздуха	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 20.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Черемнов Павел Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024

(дата)

